



POLİÇE ÖDEME NUMARASI : 0001041004031904-1

MAVİ DALGA YAT POLİÇESİ

Tekrar Basım / Suret

Üretim Kaynağı 5072	Police No 0001-0410-04031904	Net Prim 567.48 EUR	B.S.M. Vergisi 28.37 EUR
Başlangıç Tarihi 15/08/2014	Bitiş Tarihi 15/08/2015	Sigorta Ücreti 595.85 EUR	

SİGORTA ETTİREN

Müşteri No Adresi T.C. Kimlik No	15780925 MEHMET , ATAY TÜRKİYE, İSTANBUL 34940, TUZLA, CAMIYI Görkemli Sokak SOK. Tuzlahan Villaları APT. NO:2/12 332*****00
--	--

SİGORTALI

Sigortalı No Adresi Vergi Kimlik No	15789740 SARIYAZ CORPORATION MEHMET ATAY AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ, WILMINGTON DE 19810 3511 SILVERSIDE RD STE 105
---	---

TEKNEİN ÖZELLİKLERİ

Adı Tekne Bedeli Plaka Motor Cinsi Motor Gücü Seyrüsefer Sahası Tipi	SARIYAZ 100.000,00 EUR İnşa Tarzı Fiberglas Yıl 2008 Boy 12 Eni 4 MARMARA DENİZİ, EGE DENİZİ, KARADENİZ, AKDENİZ (ADRIYATİK DENİZİ DAHİL VE PORT SAİD VE CEBELTARİK GİRİŞLERİNE KADAR TÜM AKDENİZ) Yelkenli	Maksimum Hız 17 MIL ALTI Tekne Markası Bayrak UNITED STATES OF AN Derinlik Yolcu Kapasitesi
--	--	---

SERVİS BOTU ÖZELLİKLERİ

Servis Botu Adedi Özellikleri	1 2,5 M DİPME BOT VE 2,5 HP MERCURY MOTOR	Maksimum Hız 17 MIL ALTI
----------------------------------	--	-----------------------------

Teminat	Fiyat	Net Prim
İNSTITUTE YACHT CLAUSES 1/11/85 CL. 328	% 0.450000	450.00EUR
INST. WAR AND STRIKES CLAUSES YACHTS 1/11/85 CL.329		Dahildir
3.PAHIS MALI MESULİYET TEMİNATI		Dahildir
KİŞİSEL EŞYALAR		Dahildir
ÇEVRE KİRLİLİĞİ		Dahildir
TEKNE ÇEKME & KURTARMA		Dahildir
FERDİ KAZA		100.00EUR
ELEKTRONİK CİHAZLAR		Dahildir
YARGILAMA MASRAFLARI		Dahildir
BALIKÇILIK EKİPMANLARI		Dahildir
SİGORTASIZ TEKNE		Dahildir
ASİSTANS TEMİNATI		17.48EUR
INS. YACHT CLAUSES MACHINERY DAMAGE CL. 1/11/85 CL332		Dahildir

Notlar	1.TEKNE BEDELİNE 2.60 M HIGHFIELD MARKA DİPME BOT VE 6 HP MERCURY DİPTAN MARKA MOTOR DAHİLDİR. 2.TEKNE DİDİM D MARİNA'DA BAĞLIDIR.
--------	---

Klozlar	
---------	--

Allianz Sigorta A.Ş. yukarıda adı ve özellikleri yazılı gezinti teknesini tekne, makina ve teçhizat itibarıyla, ilibik Türk Tekne Poliçesi Genel Partları ve/veya bu partlara nazaran üstün hükümleri haiz ayağında ve ilibikte yazılı hususi partlar dahilinde azami 100.000.00 EUR 'na kadar sigorta eder.

Institute Yacht Clauses 1/11/85 CL 328 "This insurance is subject to English Law and practice" baplı geçersizdir.

Müşteri Kopyası

1 / 6

ACN: 0

CON: 87888732



POLİÇE ÖDEME NUMARASI : 0001041004031904-1

Institute War And Strikes Clauses Yacht 1/11/85 CL.329 "This insurance is subject to English Law and practice" bablı geçersizdir.	
Üçüncü Bahş Sorumluluk Teminatı	Üçüncü Bahşlara Karşı Sorumluluk rizikoları Institute Yacht Clause'un 11.kloz hüküm ve şartları dahilinde 4,000,000.00 EUR limit ile teminat altına alınmıştır.
Yat Asistans	Allianz Yat Asistans Desteđi için 7 Gün 24 Saat 444 45 46 numaralı Çađrı Merkezimizden Destek alabilirsiniz.
Sigortasız Tekne	<p>Teminat Altına Alınan Riskler</p> <p>Sigortalının, sigortasız bir tekne kullanıcısı veya işleteni nedeni ile ödemekle yükümlü kalacağı maddi hasar riskleri</p> <p>3.Pahş Sorumluluk klozu çerçevesinde ve belirtilen yıllık limit ile sınırlı olarak teminat alınmıştır.</p> <p>Sigortasız tekne veya sigortasız tekne sahibi / işleteni, poliçede belirtilen sigortalı tekne dışında, sigortasız bir tekneyi kullanan ve herhangi bir hasarda sorumluluđu bulunan taraflar şeklinde tanımlanmış olup, aşağıda belirtilen maddeler kapsamındaki kişilerdir.</p> <p>a. Sorumluluk poliçesi bulunmayan 3.kişiler,</p> <p>b. Sorumluluk afdedilemeyecek durumlarda, (çarpıp kaçan tekne kullanıcıları)</p> <p>İstisnalar</p> <p>Aşağıdaki riskler Sigortasız tekne teminatı kapsamında değildir,</p> <p>a. Yazılı mutabakat/onay bulunmayan hasarlar,</p> <p>b. Devlet'e ait olan tekneler tarafından oluşabilecek hasarlar</p> <p>c. Sigortalıya veya sigortalının ailesine ait olan tekneler, veya poliçede sigortalı olarak bulunan diğer taraflar,</p> <p>d. Sigortalının izinsiz olarak tekneyi kullanması esnasında veya,</p> <p>e. Poliçede belirtilen yatın kirlenmesi durumunda,</p> <p>f. Sigortalı tekne ile tanımlanamayan / sigortasız tekne arasında herhangi bir fiziksel temas ile ilgili bir kanıt bulunmaması durumunda,</p> <p>İb bu teminat hiç bir durumda herhangi bir sigortalının yararına ödemekle yükümlü olacağı tazminatta direk veya dolaylı olarak uygulanmayacaktır.</p> <p>İlgili kloz kapsamında sigortalıya veya sigortalı için ödenen herhangi bir hasarda, sigortalının poliçedeki sorumluluk teminatı kapsamında rucü edilebilen tutar oranında düşürülecektir.</p> <p>Poliçede ib bu teminat için ödenilecek azami hasar meblađı aynı kazada yer alan sigortalı kişi sayısı, hasar adedi, veya kazaya karışan tekne sayısından aşağısı olarak değerlendirilecektir 100,000.00 EUR ile sınırlıdır.</p>
Ferdi Kaza Ek Teminatı	<p>Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları çerçevesinde, aşağıda belirtilen limitler dahilinde Sigortalı ve /veya SGK'ya kayıtlı Tekne personeli için Ferdi Kaza teminatı sağlanıp olup, Ferdi kaza teminatı ilgili kişilerin sadece tekne üzerinde bulunduğu sürece geçerlidir.</p> <p>1) Tazminat talebi için 16 yaşından küçük kişilerde cenaze masraflarının faturalandırılması gereklidir.</p> <p>2) Teminat sigortalı kişilerin ikametgahlarının TC veya KKTC'da olması şartı ile geçerlidir.</p> <p>3) 70 yaşından büyük sigortalılar için teminat limiti, poliçe üzerinde yazan kaza sonucu ölüm teminatının %50'si ile sınırlıdır.</p> <p>4) Her türlü yarış aktivitesi sırasında ferdi kaza teminatı geçersizdir.</p> <p>5) Deprem ve terör sonucu kazalar teminat haricidir.</p> <p>Kişibahş Teminat Limitleri:</p> <p>Ölüm : 50,000.00 EUR</p> <p>Sürekli Sakatlık : 50,000.00 EUR</p> <p>Tedavi Masrafları: 2,000.00 EUR</p> <p>Ferdi Kaza Yıllık Toplam Teminat Limiti Sigortalı Tekne için 150,000.00 EUR ile sınırlıdır.</p>
Balıkçılık Ekipmanları	Sigortalı teknede bulunan hobi amaçlı balıkçılık ekipmanları Kişisel Eşyalar Klozu kapsamında yıllık 5,000.00 EUR limit ile teminat altına alınmıştır. (Dalıp tüpleri hariçtir.)
Yargılama Masrafları	Sigortalının yaptığı yargılama masrafı veya sorumluluđu itiraz ettiği ya da sorumluluđu sınırlama işlemine katıldığı için sigortalının ödemek zorunda kalabileceđi masraflar ve her hangi ölümcül kazanın araştırılması veya dođal olmadığı yahut biddetin neden olduğu düşünen ölüm olayında görevlilerin temsil masrafları yıllık 5,000.00 EUR limit ve 3.Pahş Sorumluluk klozu ilgili maddesi çerçevesinde teminat altına alınmıştır.
Kişisel Eşya Ek Teminatı:	İb bu teminat ile yıllık eşya bahş 500 EUR yıllık 10,000.00 EUR limit ve INSTITUTE YACHT CLAUSES PERSONEL EFFECTS



POLİÇE ÖDEME NUMARASI : 0001041004031904-1

CLAUSE CL.331 hüküm ve istisnaları çerçevesinde sigortalıya ait kişisel eşyalar teminat altına alınmamıştır. Teminat altına alınan eşyalar sigortalı teknede kullanılmaya yönelik eşyalar ile sınırlı olup, cep telefonu, tabirihi bilgisayarlar, nakit para, altın ve değerli mücevher ve madenler hariçtir.	
Institute Yacht Clauses 1/11/85 CL.328'in 12. maddesinde belirtilen tenzili muafiyet sigorta bedelinin %0,50 oranında (500.00 EUR) 'dir.	
Hakiki ve hükmi tam ziya halleri dışında her bir hasar ve olayda sigorta bedelinin %0,50 oranında (500.00 EUR) tenzili muafiyet uygulanacaktır.	
Çevre Kirliliği Ek Teminatı:	İbu teminat ile sigortalı teknenin ani ve kazaen neden olacağı çevre kirliliği maddi hasarları Institute Yacht Clause'un 11.maddesinde yer alan 3.Pahıs Sorumluluk teminatı uygulamaları ve istisnaları çerçevesinde yıllık 90,000.00 EUR limit ile teminat altına alınmamıştır.Hertürlü ceza / yaptırım masrafları teminat hariçtir.
Çekme-Kurtarma Ek Teminatı	Çekme ve Kurtarma Ek teminatı ile poliçede sigortalı olarak belirtilen teknenin faturalandırılmı çekilme ve kurtarılmı masrafları yıllık 5,000.00 EUR ile sınırlı olarak teminata dahildir.
TİCARİ YAPTIRIMLAR KLOZU: Hiçbir sigortacı veya reasürör, bu anlaşma tahtında bir teminatın verilmesinin veya bir tazminatın ödenmesinin veya herhangi bir menfaatin sağlanmasının o sigortacıya veya reasürörü Birleşmiş Milletler kararları tahtında uygulanan bir yaptırıma, yasağa veya kısıtlamaya ya da Avrupa Birliği'nin, Birleşik Krallık'ın veya Amerika Birleşik Devletleri'nin ticari veya ekonomik yaptırımlarına, yasalarına veya yönetmeliklerine maruz bırakabileceği ölçüde, o teminatı vermemiş sayılacak ve o tazminatı ödemekle veya o menfati sağlamakla yükümlü sayılmayacaktır.	
Institute Yacht Clauses Machinery Damage Clauses 1/11/85 CL.332 teminatı kapsamında oluşacak her bir hasarda uygulanacak tenzili muafiyet ilgili klos ile teminat altına alınan makina bedeli üzerinden uygulanacaktır.	
İbu poliçe ile sigortalı teknenin hiçbir ticari amaç tabirihi, kendi sahibinin veya kaptanının yönetiminde özel tenezzüh amacıyla kullanabileceği mevruttur.	
YACHT 17 MİL ALTI OLMA HALİ Sigortalı teknenin azami süratinin 17mil/saatten daha fazla olmaması mevruttur.	
YACHT 17 MİL ALTI OLMA HALİ (Servis Botu için) Sigortalı teknenin azami süratinin 17mil/saatten daha fazla olmaması mevruttur.	
Sigortalı/Sigorta Ettiren/Lehdar/Hak Sahibi sıfatıyla haiz olduğunuz sigorta ilipkisinde tarafınıza ya da üçüncü şahıslara haksız menfaat sağlamakla yönelik herhangi bir eyleme sebebiyet vermeniz durumunda, tazminatı eksik alma veya alamama halleri ortaya çıkabileceği gibi 30 Nisan 2011 tarih ve 27920 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yanlı Sigorta Uygulamalarının Tespiti, Bildirimi, Kaydı ve Bu Uygulamaların Mücadele Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde işlem tesis edilecektir.	
Sigorta ettiren/sigortalı tarafından bildirilen ve İbu poliçede yazılı adresler doğru ve tam olarak kabul edilir. Sigorta ettiren/sigortalının adresini doğru veya tam olarak bildirmemiş olması veya poliçedeki hatalı veya eksik adresin düzeltilmesi veya poliçedeki adres değişikliği için sigortacıya yazılı olarak bildirimde bulunmamış olması durumunda poliçe üzerinde yazılı adrese gönderilen bildirimler sigorta ettiren/sigortalıya yapılmış geçerli bir tebligat olarak kabul edilir ve tüm sonuçları ile hüküm ifade eder.	
Ekspert Atama Klozu: Rizikonun gerçekleşmesi halinde, ekspert sigortacı tarafından tayin edilir ve ekspert ücreti sigortacı tarafından ödenir. Sigortalı/Sigorta ettiren/Sigorta sözleşmesinden menfaati olan kişi, ekspertin kendisi tarafından tayin edilmesini talep ettiği hallerde ekspertin kendileri tarafından atanacağı bilgisi sigortacıya yazılı olarak derhal bildirilir; ekspert ücretleri, ekspert tayinini talep eden bu kişi/ler tarafından ödenir. Sigortalının da aynı anda sigortalı/sigorta ettiren/sigorta sözleşmesinden menfaati olan kişi ile birlikte ekspert ataması halinde; her iki ekspertin mutabık kaldığı onarımlar veya hasar konusu kıymet değişiklikleri dikkate alınır.	
SİGORTA PRİMİNİN ÖDENMESİ, SİGORTACININ SORUMLULUĞUNUN BAPLAMASI VE SİGORTA ETTİRENİN TEMERRÜDÜ Sigorta sözleşmesinin başlangıç tarihinden itibaren en geç on gün içinde poliçenin sigorta ettirene teslimi ve her halükarda teslim tarihinden itibaren onbeş gün içinde primin veya pehinatın (ilk taksit) sigorta ettiren'den tahsilı partiyla sigortalının sorumluluğu poliçenin başlangıç tarihinden itibaren geçerlidir.	

Müşteri Kopyası

3/6

ACN: 0

CON: 87888732



POLİÇE ÖDEME NUMARASI : 0001041004031904-1

<p>Sigorta ettiren poliçenin tesliminden itibaren onbeş gün geçtikten sonra dahi primi veya peşinatı (ilk taksit) ödememişse müteakip onbeş gün süre ile teminat durur. Teminatın durduğu bu süre içinde primin / peşinatın ödenmesi halinde ve o arada rizikonun gerçekleştirilmemiş olması kaydıyla sigortacının sorumluluğu yeniden başlar. Primin/peşinatın bu süre içinde dahil ödenmemesi halinde sigorta sözleşmesi hiç bir ihtara gerek olmaksızın feshedilmiş olur. (Yukarıda özel şart, ekli genel şartlardan önce gelir.)</p>
<p>TAM ZİYA HALİNDE PRİMİN ALINMASI KLOZU Teknenin tam ziyay halinde senelik sigorta ücretinin tamamı sigortacının menfaatine kalacak olup, senelik primden hiçbir şekilde iade söz konusu olmayacaktır.</p>
<p>Sigorta Ücreti ve Ödeme Aşağıdaki ihtar hükmü saklı kalmak kaydıyla, Euro(EUR) olarak belirlenmiş hasar tazminatı, bu tazminat miktarının aynısının satılmayı sağlayacak kadar olmak üzere, ödemenin yapıldığı tarihte sigortacının bankasının efektif satış kur'u üzerinden Türk Lirası(TL) olarak ödenir. Tazminatın bu prensip ile ödenebilmesi için sigorta ücretinin de;</p> <p>1)Euro(EUR) olarak ödenmesi veya, 2)Aynı miktar Euro(EUR) satılmayı sağlayacak kadar olmak üzere, prim ödemesinin yapıldığı tarihte sigortacının bankasının efektif satış kur'u üzerinden Türk Lirası(TL) olarak ödenmesi şarttır.</p> <p>İHTAR: Sigorta ücreti veya tazminat ödemesi tarihinde, yabancı para alım satım ile ilgili, bu anda öngörülme her hangi bir başka nedenden kaynaklanabilecek yükümlükler sigorta ettirene (veya sigortalıya) racidir.</p>
<p>YATMA YERİ İSTİSNA KLOZU, İbpu poliçe genel ve özel şartları çerçevesinde teminat altına alınan sigortalı teknenin kılama amacı ile kayıtlı bulunacağı marina / çekek yeri / liman / kayıkhanesi ve benzeri tesislerin yangın ve hırsızlık rizikolarına karşı yeterli güvenlik önlemleri ile donatılmış olması şartı aranacak olup; söz konusu rizikoların gerçekleşmesinin istinaden yapılacak ekspertiz çalışmasında kılama sisteminin yapıldığı tesiste yangın ve/veya hırsızlık önlemlerinde herhangi bir yetersizlik tespit edilmesi durumunda söz konusu yangın ve hırsızlık rizikoları teminat harici bırakılacaktır.</p>
<p>Muafiyet Uygulamaları Institute Yat Klozu 1/11/85 Cl 328'in 12.maddesi çerçevesinde ibpu poliçe ile teminat altına alınan herhangi bir rizikonun gerçekleşmesi durumunda teminat bazında olay başına uygulanacak muafiyetler aşağıda belirtilmiştir; " Herbir tekne ve 3.pahıs hasarlarında sigorta bedeli üzerinden sigorta bedelinin %0,50 oranında (500.00 EUR) Sigortasız Tekne teminatı için muafiyet beher hasarda 500.00 EUR olarak uygulanır. " Herbir servis botu hasarında servis botu bedeli üzerinden sigorta bedelinin %0,50 oranında , " Kişisel Eya teminatı kapsamında meydana gelebilecek herbir hasarda parça başına 50.00 EUR, " Her bir Balıkçılık ekipmanları hasarlarında 50.00 EUR " Ödenebilir her bir Elektronik Cihaz hasarında 50.00 EUR cihaz başına, " Çevre Kirliliği hasarlarında beher hasarda 450.00 EUR, " Makina Hasarları Genişletme Klozu kapsamında meydana gelebilecek herbir hasarda, poliçede makina bedeli belirtilmediği durumlarda, hasar sırasında tespit edilecek toplam makina bedeli üzerinden % 0,50 oranında, Tenzili muafiyet uygulanacaktır. Yargılama masrafları ve Çekme Kurtarma masrafları için ayrı bir muafiyet uygulanmayacaktır.</p>
<p>İPTALAT KLOZU Sigortacı 30 (Otuz) gün evvelinden sigortalının bilinen en son adresine ihbarda bulunmak suretiyle ibpu sözleşmeyi fesh edebilir. Peyet temin edilmiş ise, harp, grev ve vb. tehlikeler itibarıyla taraflardan herhangi birince ve sözleşme süresi içinde istendiği anda yapılabilecek fesih ihbar süresi 7 (yedi) gündür.</p>



POLİÇE ÖDEME NUMARASI : 0001041004031904-1

<p>Grev, lokavt vs. itibariyle Amerika Birleşik Devletleri ne/nden yapılacak sevkiyatlarda ise bu süre 48 (kırksekiz) saattir. Bütün bu süreler fesih ihbarının yapıldığı günün gece yarısından itibaren başlar.</p> <p>Feshin hüküm ifade ettiği tarihten önce ilgili Klozlar mucibi teminatının bağlanıp olduğu bir sevkiyatın veya fesih tarihinden önce teminatının bağlanıp olduğu bir sevkiyata ait gümrüklerdeki bekleme süresinin fesih tarihinden sonraki tarihlere taşınması halinde sigortalının hakları mahfuzdur.</p>	
ELEKTRONİK TARİH TANIMLAMA KLOZU	
<p>WAR RISK TRADING WARRANTIES For use with Insurances on Vessels engaged in "World - Wide" Trade</p> <p>1. This coverage shall extend world-wide, but in the event of a vessel or craft insured hereunder sailing for, deviating towards or being within the Territorial Waters of any of the Countries or places described in the Current Exclusions as set out below (including any port area that at the date of this notice constitutes part of such a country or place however it may hereafter be described) additional premium shall be paid at the discretion of insurers hereon. Information of such voyage or deviation shall be given to insurers as soon as practicable, and the absence of prior advice shall not affect the cover hereon. In the event of the assured not requiring continuation of coverage for a vessel proceeding into or remaining within an excluded area, he shall so advise insurers hereon before the commencement of such voyage, deviation or period, and it shall be at the insurer's discretion whether and on what terms the insurance shall be reinstated.</p> <p>2. Current Exclusions List will be accessible to all on www.lmalloyds.com/lma/jointwar</p>	
GENİŞLETİLMİŞ RADYOAKTİF KİRLİLİK İSTİSNA ENSTİTÜ KLOZU 04/10/02	
KİMYASAL, BİYOLOJİK, BİYOOKİMYASAL, ELEKTROMANYETİK SİLAH VE SİBER SALDIRI İSTİSNASI ENSTİTÜ KLOZU	
SİBER RİSK İSTİSNASI KLOZU	
<p>Döviz Kuru Sigorta bedel ve primleri 1 EUR = 2.860800 TL alınarak hesaplanmıştır. Sigorta primi poliçe tanzim tarihi itibariyle 1,704.61 TL dir.</p>	
<p>Sigorta priminin peşin veya taksitle ödenmesi kararlaştırılmış ise peşinatı poliçenin teslimine rağmen ödenmemişse, sigortalının sorumluluğu başlamaz. Bu şart; sigorta ettiren/sigortalı ile aynı konuda sonraki dönemlere ilişkin yapılmış ve teslim edilmiş yeni poliçeler bakımından da geçerlidir. Bu poliçeye ekli Genel Şartların "Sigorta Priminin Ödenmesi, Sigortalının Sorumluluğunun Başlaması ve Sigorta Ettirenin Temerrüdü" başlıklı maddesinin temerrüdü düzenleyen bölümü; "Prim ödeme borcunda temerrüde düşülmesi halinde Borçlar Kanunu hükümleri uygulanır" şeklinde değiştirilmiştir.</p>	
Kişisel Eşya Kızı	<p>[Yalnız Institute Yacht Clauses 1/11/85 ile sigortalı ve kilitlenebilir kamarası olan gemiler için kullanılır] Aşağıdaki genişletme, sigorta poliçesine ek cetvelde(1) kişisel eşya için ayrı bir sigorta tutarı bildirilmiş olmak koşuluyla, uygulanacaktır.</p> <p>1. Bu sigorta, her zaman bu sigortalının anlam ve koşullarına bağlı olarak, [Institute Yacht Clauses 1/11/85'in 12.1 Kızı'ndaki muafiyet dikkate alınmaksızın] sigortalının konutundan sigortalı gemiye ve geri götürülmesi dahil olmak üzere sigortalı ve/veya ailesinin mülkiyetinde olan kişisel eşyanın ve tayfaların sigortalı tarafından sağlanan giysileri, gemide veya gemi ile ilgili kullanılmı sırasında, her türlü ziya veya hasar [bütün rizikoları] kapsamak üzere genişletilir. Fakat AŞAĞIDAKİLERDEN DOĞAN TAZMİNAT TALEPLERİ HARİÇTİR :</p> <p>1.1. Aşınma ve yıpranma, azar azar bozulma, rutubet, küf, mantar, haşarat, güve ve mekanik bozulma. 1.2. Gemi oturmadıkça, batmadıkça, yakılmadıkça, yanmadıkça veya çatılmadıkça ya da hava basıncı ile, hırsızlar yahut soyguncular neden olmadıkça kolay kırılma özelliğine sahip eşyaların kırılması. 1.3. Nakit , para, banknot veya seyahat çeklerinin ziyanı. 1.4. Yangın veya zorla girilerek yapılan hırsızlık yahut geminin tam ziya sonucu, olmadıkça su kazağı veya dalgıç</p>

Müşteri Kopyası

5/6

ACN: 0

CON: 87888732

	<p>donanımının zıyaı. 1.5.Institute Yacht Clauses 1/11/85 'in 21,22 ve 23. Kızları ile istisna edilen tehlikeler. 2.AVARYA [KISMİ HASAR] Bu sigorta avaryası [kısmi hasar] kollarına bağıdır. Bu demek ki , bu genişletilme ile teminat altına alınan eyanın değeri , zıya anında , buradaki sigorta bedelinden daha büyükse, sigortalı sigorta bedelinin zarara uğrayan eyanın toplam değerine oranı kadar tazminata hak kazanır.</p>
Kişisel Eya Kızı	<p>3.KATILMAMA Bu sigorta,bu sigorta var olmasaydı, meydana geldiği zaman diğer her hangi sigorta ile sigortalı veya sigortalı olabilecek zıya ya da hasarı kapsamaz. Fakat bu sigortayı etkilememişse, bu zıya veya hasarın diğer her hangi sigorta gereği ödenebilir miktarın apan bölümü hariçtir. 4.TAZMİNATIN SINIRI "Kişisel Eya" genişletilmesi gereği tazmin edilebilir miktar poliçeye ekli cetvelde(2) bildirilen sigorta bedeli ile sınırlıdır.</p>
Elektronik Cihaz Ek Teminatı:	<p>İbu teminat ile yıllık 5.000.00 EUR limit ve ELEKTRONİK CİHAZ SİGORTASI GENEL BARTLARI hüküm ve istisnaları çerçevesinde tekneye ait elektronik cihazlar teminat altına alınmıştır.</p>
INSTITUTE CYBER ATTACK EXCLUSION CLAUSE 10/11/03	<p>1.1 Subject only to clause 1.2 below, in no case shall this Reinsurance cover loss damage liability or expense directly or indirectly caused by or contributed to by or arising from the use or operation, as a means for inflicting harm, of any computer, computer system, computer software programme, malicious code, computer virus or process or any other electronic system. 1.2 Where this clause is endorsed on policies covering risks of war, civil war, revolution, rebellion, insurrection, or civil strife arising therefrom, or any hostile act by or against a belligerent power, or terrorism or any person acting from a political motive, Clause 1.1 shall not operate to exclude losses (which would otherwise be covered) arising from the use of any computer, computer system or computer software programme or any other electronic system in the launch and/or guidance system and/or firing mechanism of any weapon or missile.</p>

Ödeme Planı		
Sıra No	Ödeme Vadesi	Tutar
Peşinat	15/08/2014	148.97 EUR
1	15/11/2014	148.96 EUR
2	15/02/2015	148.96 EUR
3	15/05/2015	148.96 EUR
	Toplam	595.85 EUR

'DA 05/08/2014'te
bir orijinal olarak tanzim edilmiştir.
ALLIANZ SİGORTA A.Ş.

Acente	: 5072 MARSH SİGORTA VE REASÜRANS BROKERLİĞİ A.Ş.
Adres	: TÜRKİYE, İSTANBUL, BEKİ, ESENTEPE BÜYÜKDERE CAD. , MAYA AKAR CENTER İP MERKEZİ NO:100 K:4
Telefon	: 2123554300
Faks	: 2123554330
Levha No	:
	:


